
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Jiřím Pavlišem, DiS., zástupcem ředitele KPÚ pro 
Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: KOPÚ v k. ú. Kerhartice 

Sp. značka / č.j.: SP9498/2024-508207 / SPU 054691/2025 

UID dokumentu spudms00000015289305 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – KOPÚ v k. ú. Kerhartice, poskytuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace z vlastního podnětu, a to v souladu s ust. § 98 

odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona. 

 

U výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky na služby, byl v zadávací dokumentaci č.j. SPU 
000755/2025, zvolen druh zadávacího řízení – otevřené řízení v nadlimitním režimu. Dne 10. 
2. 2025 bylo zadávací řízení zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k 
uveřejnění způsobem podle § 212 zákona. Dne 12. 2. 2025 byl formulář Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení – obecná veřejná zakázka, evidenční číslo F2025-008543 uveřejněn ve 
Věstníku veřejných zakázek a následně ještě téhož dne zadavatel uveřejnil zadávací 
dokumentaci na profilu zadavatele E-ZAK. 

Lhůta pro podání elektronických nabídek byla zadavatelem stanovena do 14. 3. 2025 do 09:00 
hod. Dne 13. 2. 2025 zadavatel zjistil, že u tohoto zadávacího řízení byla chybně nastavena 
lhůta pro podání nabídek, která měla činit minimálně 33 dnů.  

Jelikož si zadavatel si v čl. 16.3 zadávací dokumentace vyhradil právo na změnu nebo úpravu 
podmínek stanovených zadávací dokumentací, dochází k úpravě lhůty pro podání nabídek (čl. 
13.2 zadávací dokumentace) a lhůty pro podání námitek proti zadávací dokumentaci (čl. 16.13 
zadávací dokumentace) následovně: 

 

Původní znění článku 13.2 Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku podanou v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty 
pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum: 14. 3. 2025 

                           Hodina: 9:00 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Nové znění článku 13.2 Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku podanou v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty 
pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum: 20. 3. 2025 

                           Hodina: 9:00 

 

Původní znění článku 16.13 Lhůta pro podání námitek proti zadávacím podmínkám: 

Námitky proti zadávacím podmínkám podle § 242 odstavce 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozději 72 hodin před skončením lhůty pro podání nabídek, tzn do 11. 3. 2025 do 9:00 hod. 

 

Nové znění článku 16.13 Lhůta pro podání námitek proti zadávacím podmínkám: 

Námitky proti zadávacím podmínkám podle § 242 odstavce 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozději 72 hodin před skončením lhůty pro podání nabídek, tzn do 17. 3. 2025 do 9:00 hod. 

 

 

 

 

 

V Teplicích dne dle el. podpisu 

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………………………………… 
Ing. Jiří Pavliš, DiS. 
Zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj   
 
 
 


	Text16

